年 月 日 （ ） 時 分 ～ 年 月 日 （ ） 時 分

・アリーナ ・休憩室

× 円

× 円

× 円

× 円

× 円

× 円

× 円

× 円

× 円

× 円

・雨天のみ使用許可

・焼肉用備品の片付け方法 ①翌日    時から                に依頼

②個人で　当日　・　翌日　片づける

③業者が当日回収する

・使用日

・使用心得 ①申請以外の備品等を使用する場合は教育委員会に確認してください。

②使用後は備品等を片付け、コートブラシをかけて下さい。

③スパイクシューズの使用は禁止いたします。

上記のとおり、ふれあいプラザを使用したいので許可願います。

年 月 日

住　所

申請者 団体名

責任者

秩父別町教育委員会　　様 電 話

F A X

上記のとおり、ふれあいプラザの使用を許可いたします。

令和　　年　　月　　日

令和 令和

・使用日の詳細は下記のとおり

２．使用室名

・スポーツ用備品（ベース、ライン引き及び石灰、ｻｯｶｰｺﾞｰﾙ、テニス支柱及びネット）

・焼 肉 用 備 品（コンロ及び鉄板　　台 、 椅子　　脚 、 テーブル　　台）

・スポーツ 関 係（スポーツ少年団、一般野球、ソフトボール、テニス、その他）

・懇 親 会 関 係（焼肉、レクリエーション、その他）

５．参集人員 名

６．使 用 料 区　　　　　　　　　　分 摘　　要

　①使用室名 アリーナ(昼) １時間 3,000円 　 時間＝ 　 ・町内団体

アリーナ(夜) １時間 3,200円 　 時間＝ 　 ・おおとり合宿

休憩室(昼） １時間 250円 　 時間＝ 　 ・その他(　　　　　　)

休憩室(夜） １時間 300円 　 時間＝ 　 有料　・　免除

　②使用備品 ステージ １日　 6,000円 一式＝

コンロ １日　 200円 　台＝

椅子 １日　 100円 　脚＝

テーブル １日　 100円 　台＝ 　 有料　・　免除

　③持込備品 備品の持込(昼) １時間 500円 時間＝

備品の持込(夜) １時間 600円 時間＝ 　 有料　・　免除

合計使用料 　円

令和

秩父別町教育委員会

秩父別町ふれあいプラザ使用許可申請書（非営利用）

１．使用日時

３．使用備品

４．使用目的

７．備　　考